
www.amunes.es.gov.br

42
DOM/ES - Edição Nº1.882

Vitória, quarta-feira, 27 de Outubro de 2021

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

ROSA AMÉLIA CAPUCHI CUNHA
Secretária Municipal de Finanças

Protocolo 738155

Decreto n.º 12.079, de 28 de setembro de 
2021

ANULA EMPENHO.

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:
Art. 1º - Fica a Superintendência de Contabilida-
de Pública, autorizada a proceder a anulação do 
empenho abaixo discriminado:

I) Empenho: 0003709/2021.
a) Credor: E.C. AZEVEDO ME;
b) Valor anulado R$: 529,00.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Guaçuí - ES, 28 de setembro de 2021.

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

ROSA AMÉLIA CAPUCHI CUNHA
Secretária Municipal de Finanças

Protocolo 738156

DECRETO Nº 12.110, DE 18 DE OUTUBRO DE 
2021

EXONERA SERVIDORA COMISSIONADA.

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em 
vista os termos do Processo nº 5.741/2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sra. SANIA DE FÁTIMA MONTEIRO 
LOPES, do cargo comissionado de GERENTE DE 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE da Secretaria Municipal 
de Saúde, a partir de 25 de outubro de 2021.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Guaçuí - ES, 18 de outubro de 2021.

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 738159

Decreto nº. 12.113, de 20 de outubro de 2021

Exonera a pedido, servidor comissionado.

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERRANDO o Processo nº 5.782/2021, 
onde em fls. 2, o Senhor Rafael Moreira de Souza, 
requer a sua exoneração do cargo comissionado de 
Subgerente de Defesa Civil.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido, o Sr. Rafael Moreira 
de Souza, do cargo comissionado de Subgerente 
de Defesa Civil da Secretaria Municipal de Obras, 
Infraestrutura e Serviços Públicos, a partir de 31 de 
outubro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Guaçuí - ES, 20 de outubro de 2021.

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

TALLES GRIPP SIMÕES ALVES
Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e 
Serviços Públicos

Protocolo 738220

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 100/2021

PROCESSO Nº: 4989/2021
OBJETO: aquisição de medicamentos oriundos 
de ordem judicial, solicitados pela Secretaria 
Municipal de Saúde.
EMPRESA VENCEDORA:
RENATO DE SIQUEIRA ALVES EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 24.233,64 (vinte e 
quatro mil e duzentos e trinta e três reais e sessenta 
e quatro centavos).
TOTAL GERAL: R$ 24.233,64 (vinte e quatro mil 
e duzentos e trinta e três reais e sessenta e quatro 
centavos).

Guaçuí-ES, 26 de outubro de 2021.

BARBARA ARAÚJO GOMES MACHADO
RONALDO DOS SANTOS PIMENTA

Pregoeiros
Protocolo 738381

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 099/2021

PROCESSOS Nº: 5155/2021
OBJETO: Aquisição de materiais elétricos para 
realização do Natal de Luz 2021, solicitado pela 
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 26 de Outubro de 2021 às 21:14:07 Código de Autenticação: 66ff08b0

User
Realce


